[image: image1.png]

浙商大资产〔2018〕201号
浙江工商大学关于公布各类实验室名单的通知

校内各部门：

为进一步加强我校实验室建设与规范化管理，更好地为实验室做好服务工作，学校组织开展了教学、科研、公共服务类实验室的清查工作。在各学院（部门）现有实验室的基础上，经梳理、整合，现将“工艺学辅助实验室”等151个实验室名单予以公布。

今后凡有实验室新增、调整和撤销的，须由所属学院（部门）报实验室与资产管理处备案。

附件：浙江工商大学各类实验室名单

                              浙江工商大学

2018年6月27日

附件
浙江工商大学各类实验室名单

	序号
	实验室名称
	所属部门
	用途

	1
	工艺学辅助实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	2
	综合加工实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	3
	肉制品加工实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	4
	饮料与冷饮加工实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	5
	焙烤与糖果加工实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	6
	仪器分析实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	7
	应用化学专业实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	8
	金工实训中心
	食品与生物工程学院
	教学

	9
	食品质量与安全专业教学实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	10
	物理化学实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	11
	核磁共振仪器室
	食品与生物工程学院
	教学

	12
	果蔬保鲜加工实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	13
	微生物实验室、生物化学实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	14
	生物本科教学实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	15
	无机及分析化学实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	16
	有机化学实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	17
	化工原理实验室、工程仿真室
	食品与生物工程学院
	教学

	18
	食品感官科学实验室
	食品与生物工程学院
	教学

	19
	食品分析测试中心
	食品与生物工程学院
	公共服务

	20
	食物微结构与自由基通道实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	21
	感官科学实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	22
	食品口腔加工实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	23
	传统食品加工实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	24
	现代食品制造实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	25
	微生物发酵与免疫组化研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	26
	分子食品科学实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	27
	食品资源综合开发研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	28
	食品安全快速检测研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	29
	食品微化工研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	30
	食品安全生物检测与评价研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	31
	食品免疫与安全研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	32
	食品生物技术研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	33
	分子生物学研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	34
	微生物基础研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	35
	功能材料设计与应用研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	36
	农产品贮藏与加工实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	37
	发酵及产物分离研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	38
	食品物性分析研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	39
	微生物代谢工程实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	40
	食品消化与营养联合实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	41
	微生物资源工程实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	42
	食品物理化学实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	43
	食品营养生物学研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	44
	分子设计与合成研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	45
	食品加工及活性包装研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	46
	食品微生物与品质安全实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	47
	食品生物化工实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	48
	微生物研究仪器室
	食品与生物工程学院
	科研

	49
	食品智能感官技术实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	50
	食品安全检测与评估实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	51
	天然活性物质研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	52
	仪器分析检测研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	53
	化学与化工研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	54
	农产品加工与利用研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	55
	食品成分分析研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	56
	酶工程实验室
	食品与生物工程学院
	科研

	57
	食品安全检测研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	58
	抗氧化功能食品研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	59
	基因工程研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	60
	食品安全与控制研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	61
	食品化学研究室
	食品与生物工程学院
	科研

	62
	食品肠道微生物消化与评价研究室
	食品与生物工程学院
	科研

PAGE
— 7 —